tenendam sibi in puram et perpetuam elemosinam, libere^

quietO;, et solute ab omnibus servitiis et consuetudinibus et

exactionibus in perpetuum; pro salute animse mese^ et ante-

cessorum meorum, et hseredum meorum : salvo servitio doraini

Eboracensis archiepiscopi^ et successorum suorum, Testibus

liiis, Ricardo de Umframvilla, Hugone de Bolbec, Othuero de

Insula, Roberto De la val, Roberto fratre suo, David de Graham,
Matheo de Witefeld, Petro de Sancto Claro, Willelmo de

Hawelton, Rannulpho de Diveliston, Roberto Bertram, Adam
Bertram, Helia de Frinton de Cattedene, et multis aliis.

XI. A QUIT-CLAIM FROM THE PRIOR AND CONVENT OF HEXHAM
OF THEIR INTEREST IN ESKINGSELES. [MSS. CottOU,

Claudius, B, iii., 29 «.]

Universis Christi fidelibus ad quos prsesens scriptum' per-

venerit Willelmus Prior de Hextildesham, et humilis ejusdem

loci Conventus, salutem in Domino. Noverit universitas vestra

nos remisisse, et quietum clamasse in perpetuum venerabili

nostro domino, Waltero, Eboracensi archiepiscopo et Angliai

primati, et successoribus suis, totum jus et clameum quod
liabuimus, vel habere potuimus, in villa de Esldngseles, quam
emeramus a Thoma de Diveleston ; cujus instrumenta quse inde

habuimus eidem domino nostro archiepiscopo reddidimus. Et,

in excambium dictse villse de Eskingesel, dedit nobis idem
dominus archiepiscopus quater viginti et quinque acras terrse,

secundum divisas in carta memorati domini archiepiscopi nobis

inde confecta contentas. Prseterea remisimus et quietum clama-

vimus ssepedicto domino archiepiscopo, et successoribus suis,

in perpetuum, totum j us et clameum quod habuimus, vel habere

potuimus, in uno millenar' ang(u)illarum," et quatuor solidaturis

redditus, quas singulis annis in Beverlaco percipere consue-

vimus; et, in excambium tarn dictarum anguillarum quam
quatuor solidaturarum redditus, dedit noljis idem dominus archi-

episcopus triginta acras terrse, juxta rivulum subtus Yaru-rig, ad

aquilonem. Quietas etiam clamavimus dicto domino archi-

episcopo, et successoribus suis, tres acras et dimidiam et sexdecim

perticas terrse, juxta fontem Sancti Andrese, quas eis dedimus
in excambium trium acrarum et dimidise, et sexdecim perticarum

terrce in cultura, quse vocant Sele." Et, ut hsec nostra remissio

' There is a copy of this deed in the Reg. Magnum Album, part ii., 35 b. It

must be taken in connection with the preceding document.
« See Vol. I., p. 56.

" " Quse vacatur Sele " (Beg. Magn. Album). This is the field contiguous to

the Priory.
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et quieta clamatio rata et stabilis perseveret, earn sigilli nostri

munimine duximus confirmandam. Hiis testibus Roberto de
Gray, Ada de Tiiidal, Willelmo Marcel, P. de Vallibus, G. de
Stanlak, canonicis Ebor., R. de Bereford, A. de Staule, Ada
Bertram, Ricardo le Fossur.

XII. A GRANT BY KING JOHN OF A PENSION OUT OF THE CHURCH
OF WARDON. [Rot. Chart., 16 Jobn, m. 6.]

J. Dei gratia rex Anglise, etc. Sciatis nos intuitu Dei con-

cessisse, et, quantum ad nos pertinet, dedisse, et hac carta

nostra confii-masse, dilecto clerico nostro, magistro Roberto
Morell, viginti duas niarcas de ecclesia de Wardon, percipieudas

per annum per Priorem de Hextildesbam
;

quas episcopi

Dunohn. conferre consueverunt per compositionem quandam
factam inter eos et Priorem et Conventum de Hextildesbam, de
praedicta ecclesia de Wardon

;
quam eis in proprios usus con-

firmaverunt : retentis sibi et successoribus suis prsedictis viginti

duabus marcis conferendis ; et quae de nostra sunt donatione,

ratione episcopatus Dunolm. vacantis et in manu nostra exis-

tentis ; babendas et tenendas omnibus diebus vitse suse in puram
et perpetuam elemosinam, adeo bene, libere, quiete, et integre,

sicut aliquis pr?edecessorum suorum eas unquam melius, liberius,

quietius, et integrius tenuit. Testibus dominis W. London.,
P. Winton., J. Bath, et Glaston. episcopis, Willelmo de KantiF,
Johanne Marelc"", Simone de Kima, Henrico filio Comitis,

Thoma de Muleton. Data per manum magistri Ricardi de
Marisco, cancellarii nostri, apud Goldeford, xvij° die Jan., anno
regni nostri sexto decimo.

XIII. FOUR GRANTS TO THE PRIOR AND CONVENT OF HEXHAM
FROM WALTER GRAY, ARCHBISHOP OF YORK. [Ex Rot.

Majore archiep. Gray. In dorso. No. 2.]

Omnibus, etc. Noveritis nos dedisse, concessisse, et prae-

senti carta nostra confirmasse Deo et ecclesise Beati Andrese de
Hextold', et canonicis ibidem Deo servientibus, septies viginti

et quinque acras et dimidiam terrse; de quibus quadraginta
acrse jacent inter villain de Aynewik et hayam nostram de
Akwod usque aquilonem ; et quater viginti et decem acrse de-

super Dotelant versus austrum ; et quindecim acrse et dimidia

subtus Dotelant versus aquilonem; tenendas et habendas de
nobis et successoribus nostris in perpetuum, libere et quiete

;
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reddendo nobis et successoribns nostris quatuor marcas argenti

per annum^ pro omni servitio et exactione^ medietatem ad
festum Sancti Martini^ et medietatem ad Pentecosten. Prse-

terea concessimus eisdem canonicis unam viam ab exitu villas

suae de Aynewik per medium hayse nostrae de Akwod, a bercaria

sua directe versus aquilonem, usque ad communiam/^^icy' pasturam
suam ultra Kirkeburn^ quse continet in latitudine decem per-

ticatas. Pro hac autem donatione et coucessione remiserunt

nobis et successoribus nostris prsedicti canonici, pro se^, et suc-

cessoribns suis^ et hominibus suis in perpetuum, totum jus et

clamium quod habuerint^ vel habere potvierint^ in liaya nostra

de Akwod ; scilicet ab exitu villse de Sandhou per divisas Petri

de Vallibus usque Kirkeburn; et de Kirkeburn descendendo

usque ad molendinum de Akum. Concesserunt etiam nobis

iidem canonici quod non reclamabunt^ neque contradicent

de caetero, pro aliquo assarto quod liucusque fecimus inter Hex-
tildesham et Doteland^ vel alibi ; vel quod fecimus, vel facturi

sumus nos, vel successores nostri, ultra Doteland. Praeterea

dedimus et concessimus eisdem canonicis quoddam molendinum,
quod de novo construximus super magnum rivulum inter Dote-

land et villam de E-ulei, cum tota multura hominum nostrorum

de Eskinseles, et omnium hominum manentium in omnibus
assartis nostris, jam factis, vel in futuro faciendis, in australi

parte de Tine, excepta tota Alwentedal cum omnibus ad cam
pertinentibus : tenendum de nobis et successoribus nostris ad
feodi-firmam pro decem marcis nobis et successoribus nostris

annuatim ad prffidictos terminos reddendis. Et si forte processu

temporis idem locus fuerit minus congruus ad molendinum,
liceat eis alibi super eundem rivulum molendinum construere,

ubi magis sibi viderint expedire, per consilium nostrum et suc-

cessorum nostrorum, vel capitalis senescalli nostri. Et ut haec,

etc. Data apud Knarreburg, pridie nonas Augusti, anno xj.

II.

Omnibus, etc. Noveritis nos dedisse Deo et Sancto
Andrese Hextold', et canonicis ibidem Deo servientibus, omnia
amerciamenta, et oranes escaetas quas habuimus vel habere
solebamus de hominibus eorumdem canonicorum, quando jus-

titiarii nostri itinerantes placita in partibus illis tenere sole-

bant ; scilicet quandocumque dominus rex justitiarios suos iti-

nerantes in Norhumbriam destinaverit ad placitandum. Ita

quod omnia placita quse coram justitiariis solebant teneri, in

curia eorumdem canonicorum ad hostium ecclesiae, de caetero

teneantur in curia nostra coram justitiariis nostris; et quod
una sit curia de hominibus nostris et suis, et amerciamenta
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hominum suorura ponantur per justitiarios nostrorum de consilio